
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  352/13 

z dnia 29 kwietnia  2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  pkt. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. zm.)) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę 389 008,76 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę 389 008,76 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    22 848 696,37 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 387 821,37 zł 

2. dochody majątkowe     1 460 875,00 zł 

 

 wydatki    25 952 773,44 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 442 273,44 zł 

2. wydatki majątkowe   6 510 500,00 zł 

 

 przychody           4 089 224,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 104 077,07 zł 

 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

-zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 

województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych prze gminę, w 

pierwszym okresie płatniczym 2013 r.  



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza 352/13
z dnia 29 kwietnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 389 008,76128 400,00 517 408,76

01095 Pozostała działalność 389 008,76 414 208,7625 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 389 008,76 389 008,76

22 459 687,61 22 848 696,37389 008,76Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 352/13
z dnia 29 kwietnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 389 008,76454 258,00 843 266,76

01095 Pozostała działalność 389 008,76 409 008,7620 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 381 381,14 381 381,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 627,62 7 627,62

25 563 764,68 25 952 773,44389 008,76Razem:


